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Marszałek Województwa Mazowieckiego wraz z Mazowiecką Agencją Energetyczną i 
Miastem Stołecznym Warszawa zaprasza na Forum Czystego Powietrza pod hasłem 
„Transformacja energetyczna dla pokoleń”.

Kiedy i gdzie? 

Wydarzenie odbędzie się w dniach 20-21 marca br., w Centrum Nauki Kopernik przy 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20 w Warszawie.



Dla kogo? 

Do udziału w forum zapraszamy przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, jak 
również osoby zainteresowane tematyką ochrony powietrza.

Tematyka forum

Forum stanowi odpowiedź na wyzwania, z jakimi mierzą się samorządy gminne w zakresie 
poprawy jakości powietrza. Problem zanieczyszczenia wymaga kompleksowego podejścia i 
współpracy różnych środowisk. Dlatego też wydarzenie to stworzy przestrzeń do 
merytorycznej debaty, wymiany doświadczeń oraz wspólnego poszukiwania rozwiązań w 
zakresie ochrony powietrza i transformacji energetycznej.

Podczas Forum poruszone zostaną kluczowe zagadnienia, w tym:

europejskie, krajowe i regionalne priorytety dotyczące jakości powietrza w 
kontekście aktualnej sytuacji gospodarczej, geopolitycznej i społecznej,
transformacja energetyczna i sposoby jej realizacji,
działania zmierzające do wyeliminowania ubóstwa energetycznego,
dobre praktyki samorządów w walce o czyste powietrze,
zasoby ludzkie i kompetencje niezbędne do skutecznej transformacji,
edukacja oraz finansowanie działań związanych z ochroną powietrza.

W ramach Forum odbędą się również praktyczne warsztaty, skierowane głównie do 
osób, które na co dzień zajmują się ochroną powietrza w swoich jednostkach.

Uczestnictwo w Forum, to niepowtarzalna okazja, aby zdobyć wiedzę, wymienić się 
doświadczeniami oraz poznać praktyczne rozwiązania służące poprawie jakości powietrza 
w naszych regionach.

FORMULARZ REJESTRACYJNY

Szerszych informacji na temat Forum udzielają:
Kinga Stawiarz, telefon: 225117442, kinga.stawiarz@mazovia.pl
Karol Urbaniak, telefon: 223563855, karol.urbaniak@mazovia.pl
 

Program forum czystego powietrza do pobrania poniżej
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